
7

4

1

8

5

3

6

8

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月29日（日）7回高知2日
 3R Ｃ３－５　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 稍重

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 トミケンスラーヴァ
父:タイキシャトル  母:タイキクララ

牡 11 林謙佑
56.0

1:25.4
(－)

4-4-4-3 40.7 － 3 508
(-5)

田中譲二（高知）
鈴木昌四郎
大樹ファーム

2 4 ミヤジシルフィード
父:ロードカナロア  母:クレバークリス

牡  5 西川敏弘
56.0

1:25.5
(1/2)

3-2-1-1 41.5 － 2 494
(-5)

大関吉明（高知）
斉藤三寛
松浦牧場

3 1 エイシンマゼラン
父:エーシンジーライン  母:エーシンカリーナ

牡  4 永森大智
56.0

1:26.0
(2 1/2)

5-5-5-4 40.9 － 1 471
(-5)

雑賀正光（高知）
平井克彦
木田牧場

4 9 エリーストーム
父:トゥザワールド  母:ヒトリシズカ

牝  4 濱尚美
★50.0

1:26.2
(1)

2-3-3-2 42.1 － 7 449
(-5)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
小泉　学

5 5 エターナルバディ
父:エピファネイア  母:マンドゥラ

セン 4 倉兼育康
56.0

1:26.9
(3)

9-9-9-7 41.0 － 10 483
(+3)

細川忠義（高知）
上岡早苗
ノーザンファーム

6 3 リリベット
父:オウケンブルースリ  母:バロンドールパル

牝  4 妹尾将充
☆53.0

1:26.9
(アタマ)

6-6-7-6 41.4 － 5 456
(+6)

松木啓助（高知）
山口久仁子
社台牧場

7 6 マイネルレイール
父:ハービンジャー  母:ポンドガール

牡  7 石本純也
56.0

1:27.0
(クビ)

10-10-10-9 40.8 － 8 466
(0)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
有限会社　松田牧場

8 10 キンジトー
父:ヴィクトワールピサ  母:テレフォニカ

牡  5 岡遼太郎
▲53.0

1:27.5
(2 1/2)

7-7-6-8 42.1 － 4 527
(-8)

宮川浩一（高知）
吉田勝利
谷川牧場

9 8 キモンリッチ
父:ヴァーミリアン  母:ピカンチラヴ

牡  5 山崎雅由
56.0

1:27.6
(1/2)

8-8-8-10 41.9 － 9 456
(-5)

平和人（高知）
八尋雅彦
谷岡牧場

10 2 プランナイン
父:アッミラーレ  母:ミラノリッチ

牝  3 妹尾浩一朗
54.0

1:28.7
(5)

1-1-2-5 44.7 － 6 468
(-7)

宮川浩一（高知）
吉田勝利
新生ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,4,7,1,3,10,8,5,6

2,4,9,7,1,3,10,8,5,6

4,2,9,7,1,10,3,8,5,6

4,9,7,1,2,3,5,10,6,8

払戻金
単 勝 7 690円

複 勝 7 100円

4 110円

1 100円

ワイド 4-7 230円

1-7 120円

1-4 160円

枠 連 4-7 720円

馬 連 4-7 690円

馬 単 7-4 1,980円

3連複 1-4-7 390円

3連単 7-4-1 4,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


