2021年8月29日(日)7回高知2日

3R C3-5 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - 5	ブ(直) 1300M 稍重				
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
着材	卆	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬	主 / 生産牧場
1	7 7	トミケンスラーヴァ 父:タイキシャトル 母:タイキクララ	牡 11	林謙佑 56.0	1:25.4 (-)	4-4-4-3	40.7	_	3	508 (-5)	田中譲二(高知) 鈴木昌四郎 大樹ファーム	
2	4 4	ミヤジシルフィード 父:ロードカナロア 母:クレバークリス	牡 5	西川敏弘 56.0	1:25.5 (1/2)	3-2-1-1	41.5	_	2	494 (-5)	大関吉明(高知) 斉藤三寛 松浦牧場	
3	1 1	エイシンマゼラン 父:エーシンジーライン 母:エーシンカリーナ	牡 4	永森大智 56.0	1:26.0 (2 1/2)	5-5-5-4	40.9	_	1	471 (-5)	雑賀正光(高知) 平井克彦 木田牧場	
4	3 9	エリーストーム 父:トゥザワールド 母:ヒトリシズカ	牝 4	濱尚美 ★50.0	1:26.2 (1)	2-3-3-2	42.1	_	7	449 (-5)	宗石大(高知) (同) J P N技研 小泉 学	
5	5 5	エターナルバディ 父:エピファネイア 母:マンドゥラ	セン 4	倉兼育康 56.0	1:26.9 (3)	9-9-9-7	41.0	_	10	483 (+3)	細川忠義(高知) 上岡早苗 ノーザンファーム	
6	3	リリベット 父:オウケンブルースリ 母:パロンドールパル	牝 4	妹尾将充 ☆53.0	1:26.9 (アタマ)	6-6-7-6	41.4	_	5	456 (+6)	松木啓助(高知) 山口久仁子 社台牧場	
7	5 6	マイネルレイール 父:ハービンジャー 母:ポンドガール	牡 7	石本純也 56.0	1:27.0 (クビ)	10-10-10-9	40.8	_	8	466 (0)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 有限会社 松田牧場	1
8	3 1	キンジトー 父:ヴィクトワールピサ 母:テレフォニカ	牡 5	岡遼太郎 ▲53.0	1:27.5 (2 1/2)	7-7-6-8	42.1	-	4	527 (-8)	宮川浩一(高知) 吉田勝利 谷川牧場	_
9	7 8	キモンリッチ 父:ヴァーミリアン 母:ピカンチラヴ	牡 5	山崎雅由 56.0	1:27.6 (1/2)	8-8-8-10	41.9	-	9	456 (-5)	平和人(高知) 八尋雅彦 谷岡牧場	
10	2 2	プランナイン 父:アッミラーレ 母:ミラノリッチ	牝 3	妹尾浩一朗 54.0	1:28.7 (5)	1-1-2-5	44.7	-	6	468 (-7)	宮川浩一(高知) 吉田勝利 新生ファーム	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,9,4,7,1,3,10,8,5,6
2コーナー	2,4,9,7,1,3,10,8,5,6
3コーナー	4,2,9,7,1,10,3,8,5,6
4コーナー	4,9,7,1,2,3,5,10,6,8

● 払戻金

単 勝	7	690円
複 勝	7	100円
	4	110円
	1	100円

ワイド	4-7	230円
	1-7	120円
	1-4	160円

枠 連	4-7	720円
馬連	4-7	690円
馬単	7-4	1,980円

3連複	1-4-7	390円
3連単	7-4-1	4,290円